

## AVSLUTNINGSVECKAN FÖR ÅK 9 PÅ BJURBÄCKSSKOLAN

*Det är snart dags för skolavslutning! Högstadietiden kan vara tuff för många men vi tycker att våra nior har utvecklats i positiv riktning. Nu hoppas vi att även den sista tiden på Bjurbäcksskolan kommer att bli trevlig. Vi vill med detta brev informera Er föräldrar och elever i åk 9 om vad som kommer att hända under de sista skoldagarna. Ordinarie schema bryts och sista skoldagen slutar åk 9 tidigare.*

### **Program:**

<i>Måndag den 12 juni</i>	<i>Skapande skola för 9 C. Lektioner enligt schema för övriga.</i>
<i>Tisdagen den 13 juni</i>	<i>Skapande skola för 9 B. Lektioner enligt schema för övriga.</i>
<i>Onsdag den 14 juni</i>	<i>Friluftsdag - heldag</i>
<i>Torsdag den 15 juni</i>	<i>Lektioner till kl. 11:00. Aktiviteter för eleverna 11.00-12.30 Gemensam avslutningslunch i matsalen från kl. 12:30.</i>

*På kvällen torsdagen den 15 juni anordnar fritidsgården **vårbal** för åk 9 i matsalen start 19:30.*

***Fredagen den 16 juni är det skolavslutning i kyrkan 08:45-09:25.** Niorna samlas utanför kyrkan kl. 08:35. Anhöriga är välkomna i mån av plats i kyrkan och vi vill därför att Ni väntar med att gå in sist, så att alla elever och personal har fått sina sittplatser. Efter avslutningen i kyrkan är det mentorstid och sen samlas niorna vid flaggstången kl. 10.30. En lättare skollunch erbjuds på fredagen men eleverna måste föranmäla sig till lunchen om man vill äta. Skolskjuts går hem i vanlig tid om man inte ordnar hemresa på egen hand.*

***Tyvärr** har det redan hänt tråkigheter på skolan som gör oss oroliga inför avslutningsveckan. Elever har skjutit med vattenpistoler och egengjorda skjutvapen med flaskor, både inomhus och utomhus. Vi vill förtydliga att det inte är tillåtet att skjuta med vatten på skolans område. Personalen har rätt att beslagta pistoler och andra föremål som stör ordningen. Om eleven efter dagens slut vill ha tillbaka föremålen får hen be sina vårdnadshavare att hämta dem hos rektor efter avslutningen.*

***Arbetsmiljön** i skolan är ansträngd och när vi närmar oss skolslut är många trötta. Det kommer att vara fler vuxna ute i korridorer och fältarna är på plats för att stävja oroligheter och incidenter. Skolan vill vara tydlig med att det kommer att bli konsekvenser om man bryter mot ordningsreglerna. Vårdnadshavare kontaktas och elever kan skickas hem. Niorna kan också bli avstängda från vårbalen.*

***Prata** gärna om avslutningen med Era barn. Vi har sett exempel på att avslutningen inte blir den dag av lycka och glada minnen som man önskar, ofta på grund av ett alldeles för stort alkoholintag i samband med fester och firande. Vi vill i bästa välmening påminna Er alla om detta!*

***Sist** men inte minst vill vi passa på att tacka för de här tre åren vi har fått förtroendet att ha era barn på Bjurbäcksskolan. Vi vet att högstadieåren ibland kan vara tuffa och intensiva men vår förhoppning är att vi nu lämnar ifrån oss trygga och engagerade elever med goda kunskaper, elever som är väl förberedda för gymnasiet och rustade för livet. Skolans mål är högt ställda och alla har ännu inte nått behörighet till gymnasiet men det är inte ovanligt att några behöver längre tid på sig för att nå kunskapsmålen. Vi känner oss ändå stolta över hur långt våra elever har nått på sin väg genom livet.*

*Mentorer i åk 9 och personalen på Bjurbäcksskolan genom*

*Annelie Hammarström, rektor*

*Mats Wahlsten, bitr. rektor*